

Akce:

# III/12519 KÁCOV, MOST EV. Č. 12519-1 PŘES SÁZAVU

Objednatel:

**KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC  
STŘEDOČESKÉHO KRAJE**  
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5



Souřadnicový systém: S-JTSK  
Výškový systém: Bpv

SP

Číslo zakázky:	16 030 00	HIP:	Ing. Marcel MIMRA	
			241096752, mmi@pontex.cz	
Schválil:	Ing. Václav HVÍZDAL	Zodp. projektant:	Ing. Marcel MIMRA	
	244462219, vhw@pontex.cz		241096752, mmi@pontex.cz	
Tech. kontrola:	Ing. Petr DRBOHLAV	Vypracoval:	Ing. Vlasta DOLEŽALOVÁ	
	241096753, pdr@pontex.cz		241096733, vdo@pontex.cz	Praha 4, Bezová 1658, 147 14 tel: +420 244062215 fax: +420 244461038

Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje	Obec:	Kácov, Polipsy	Kraj:	Středočeský
Akce:	III/12519 KÁCOV, MOST EV. Č. 12519-1 PŘES SÁZAVU			Datum	Stupeň
				9/2017	PDPS
				Souprava	Č. přílohy
Příloha:	SOUPIS PRACÍ				

# Soupis objektů

**Stavba: Kacov - III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**  
**Varianta: ZŘ - Základní řešení**

		Odbytová cena [Kč]	
Objekt	Popis		OC
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady		-----
SO 001	Demolice mostu		-----
SO 101	Silnice		-----
SO 101a	Provizorní staveništní komunikace		-----
SO 110	Dopravně inženýrská opatření		-----
SO 181	Dopravně inženýrská opatření		-----
SO 201	Most		-----
SO 251	Opěrné zdi		-----
SO 401	Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC		-----
SO 402	Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC		-----
SO 431	Přeložka VO		-----
SO 901	Provizorní lávka		-----
SO 902	Zabezpečení příjezdu do staveniště		-----

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.**Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00410R		Vedlejší náklady  obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek  Cenová soustava: -	KPL	1,00		
2	00420R		Ostatní náklady  obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení stavenišť a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek  Cenová soustava: -	KPL	1,00		
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU  dle TKP	KPL	1,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
6	02910a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
7	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace	KUS	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
9	02940	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE VTD podpěrné skruže NK, VTD pažení ze zápor a štětovnic vč.kotvení	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
8	02940	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS-Z-PDS - pro celou stavbu	KPL	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
12	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Ve 12-ti vyhotoveních Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
13	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
14	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Technicko inženýrská činnost projektanta Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
15	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		
16	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
17	03301R		NÁKLADY KOORDINACE STAVBY - III/12519 KÁCOV, MOST EV.Č. 12519-1 PŘES SÁZAVU Položka zahrnuje: - Změnu výkopů a pažení za opěrou 4. Změnu postupu zemních prací. - Změnu tvarů a výztuže opěry 4, NK, mostního závěru apod. - Zvýšené nároky na pracovní náročnost ve stísněných podmínkách (ochranné konstrukce při práci podél provozované provizorní staveništní komunikace). - Opatření pro práci za stížených klimatických podmínek (zaplachtování, vyhřev staveniště apod.).	KPL	1,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- Ztížený přístup na stavbu mostu. - Projednání s příslušnými orgány, správci a vlastníky. - Zajištění projekčních prací pro konstrukce vyvolané koordinací staveb. - Položka bude čerpána v rozsahu odsouhlaseném objednatelem, dle skutečně provedených prací. Cenová soustava: -				
18	03302R		NÁKLADY KOORDINACE STAVBY - III/12519 KÁCOV, PROVIZORNÍ STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE  Položka zahrnuje: - Provizorní zpevnění terénu v oblasti opěry pro zajištění napojení provizorní staveništní komunikace na silnici III/12519. - Osazení dočasného záchytného systému v oblasti napojení provizorní staveništní komunikace na silnici III/12519 (betonová svodidla, vodící stěny apod.). - Další dopravní opatření pro zajištění provozu na provizorní staveništní komunikaci (pronájem světelného signalizačního zařízení, ruční řízení provozu apod.) - Opatření na železniční trati použitá pro zajištění provozu na provizorní staveništní komunikaci (snížená rychlost na železniční trati apod.) - Ztížený přístup na stavbu provizorní staveništní komunikace. - Projednání s příslušnými orgány, správci a vlastníky. - Položka bude čerpána v rozsahu odsouhlaseném objednatelem, dle skutečně provedených prací. Cenová soustava: -	KPL	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 001 Demolice mostu**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 410,80**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 001 Demolice mostu  
**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo  pol.113534 135,8*0,2*0,2*2,6=14,12 [A] pol.966138 18,84*2,6=48,98 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	48,98		
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton  pol.966158 927,47*2,3=2 133,18 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	2 133,18		
3	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton  pol.966168 289,36*2,5=723,40 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	723,40		
4	014102	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU izolace  pol.97817 363,27*0,01*2,4=8,72 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	8,72		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	135,80		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 001 Demolice mostu  
**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.odvozu a uložení na skládku v chodnicích 67,9*2=135,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
6	11353B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA odvoz do 38 km 135,8*0,2*0,2*2,6*33=466,07 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	466,07		
7	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na místo určené investorem na mostě tl.250 mm 3,95*67,9*0,25=67,05 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	67,05		
1		Zemní práce					
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž vodorovné výplně vč.odvozu a uložení, vč.poplatku za uložení na křídlech mimo pravého křídla op.4 5,4+5,3+7,6=18,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	18,30		
9	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozu na místo určené investorem křídlo opl.4 5,3=5,30 [A]	M	5,30		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 001 Demolice mostu  
**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
10	93669R		NORNÁ STĚNA pro zachycování plovoucích nečistot montáž, nájem, demontáž vč.odvozu na povodní straně mostu 35,0=35,00 [A]  Cenová soustava: -	M	35,00		
11	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  obklad z kamenných kvádrů nároží opěr 0,4*0,6*4,1*2*2=3,94 [A] zhlaví pilířů 3,1416*1,55*0,3*5,1*2=14,90 [B] Celkem: A+B=18,84 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	18,84		
12	96613B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA odvoz do 38 km  18,84*2,6*18=881,71 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	881,71		
13	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  opěry (2,05*3,5+1,55*4,1+0,4*0,95)*7,1*2=197,52 [A] křídla ((0,8+2,3)*0,5*5,3+2,8*3,5)*(5,0+5,4+7,35+5,25)=414,35 [B] pilíře (3,0*2,5*9,6+(1,55*6,3+3,1416*1,55*1,55)*5,5)*2=334,44 [C] odpočet obklad -18,84=-18,84 [D] Celkem: A+B+C+D=927,47 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	927,47		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 001 Demolice mostu  
**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA odvoz do 38 km 927,47*2,3*18=38 397,26 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	38 397,26		
15	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku řimsa (0,5*0,36-0,2*0,2)*67,9*2=19,01 [A] NK deska 5,0*0,15*67,9=50,93 [B] trámy (0,55*2,3*(15,7+16,5+15,7)+0,55*2,575*5,0*4)*2=177,84 [C] podélník 0,3*0,2*1,15*(14*2+18)=3,17 [D] příčnicky 0,3*0,5*4,95*(13*2+17)+0,4*0,9*4,95*2+0,45*0,5*4,95*2=37,72 [E] Celkem NK: B+C+D+E=269,66 [F] sloupky zábradlí 0,25*0,25*1,1*(2*3+4)=0,69 [G] Celkem: A+F+G=289,36 [H] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	289,36		
16	96616B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA odvoz do 38 km 289,36*2,5*18=13 021,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	13 021,20		
17	967852		VYBOURÁNÍ MOST DILATAČ ZÁVĚŘŮ POVRCHOVÝCH POSUN DO 100MM vč.odvozu a uložení na skládku, vč.poplatku za uložení půdorysná délka 4,95*2=9,90 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	9,90		
18	967864		VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY)	KUS	8,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 001 Demolice mostu  
**Rozpočet:** SO 001 Demolice mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.odvozu a uložení na skládku, vč.poplatku za uložení 4*2=8,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
19	96787		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ vč.odvozu a uložení na skládku, vč.poplatku za uložení 4*2=8,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	8,00		
20	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč.odvozu a uložení na skládku (4,95+0,2*2)*67,9=363,27 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	363,27		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 101 Silnice**Rozpočet:** SO 101 Silnice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 839,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo pol.113328 198,1*2,0=396,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	396,20		
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton, cem.stabilizace pol.113348 134,54*2,3=309,44 [A] pol.11351 41,0*0,08*0,25*2,3=1,89 [B] pol.11352 52,0*0,15*0,25*2,3=4,49 [C] Celkem: A+B+C=315,82 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	315,82		
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup ornice - vč.dovozu na stavbu (140,0+124,0)*0,15=39,60 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	39,60		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku před mostem (365,0-6,3*15,0+1,5*34,0)*0,2=64,30 [A] za mostem (564,0+1,5*70,0)*0,2=133,80 [B] Celkem: A+B=198,10 [C]	M3	198,10		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
5	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA odvoz do 38 km 198,1*2,0*18=7 131,60 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	7 131,60		
6	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku před mostem (365,0-6,3*15,0+0,6*34,0)*0,15=43,64 [A] za mostem (564,0+0,6*70,0)*0,15=90,90 [B] Celkem: A+B=134,54 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	134,54		
7	11334B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM - DOPRAVA odvoz do 38 km 134,54*2,3*18=5 569,96 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	5 569,96		
8	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Vč.odvozu na místo určené investorem před mostem vpravo 41,0=41,00 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	41,00		
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	52,00		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vč.odvozu na místo určené investorem před mostem vpravo 52,0=52,00 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na místo určené investorem před mostem 365,0*0,1+(365,0-6,3*14,0)*0,05=50,34 [A] za mostem 564,0*0,15=84,60 [B] Celkem: A+B=134,94 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	134,94		
11	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení 6,1+6,15=12,25 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	12,25		
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna před mostem (9,5*26,0+7,5*(13,0-10,0))*0,5=134,75 [A] za mostem 463,0*0,5=231,50 [B] Celkem: A+B=366,25 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	366,25		
13	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ před mostem vlevo 1,0*0,5*40,0=20,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	20,00		
14	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	140,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kácov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			před mostem 5,0*28,0=140,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M za mostem 124,0=124,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	124,00		
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 140,0+124,0=264,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	264,00		
17	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	264,00		
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
18	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie rubu gabionů před mostem vlevo 2,0*31,3=62,60 [A] u op.1 vpravo 2,0*2,1=4,20 [B] Celkem: A+B=66,80 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	66,80		
2			<b>Základy</b>				

## 3 Svislé konstrukce



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	3272C4		ZDI OPĚŘ, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al  před mostem vlevo 1,0*1,0*31,3=31,30 [A] u op.1 vpravo 1,0*1,2*2,1=2,52 [B] Celkem: A+B=33,82 [C]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	33,82		
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
20	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP lože  pod gabiony 1,5*0,2*(31,3+2,1+0,3*2*2)=10,38 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	10,38		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
21	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 tl.150 mm  před mostem 376,0+0,3*27,0-6,3*15,0=289,60 [A] za mostem 463,0+0,3*70,0=484,00 [B] Celkem: A+B=773,60 [C]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	773,60		
22	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Tl.min.200 mm	M2	822,10		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>před mostem 376,0+0,8*27,0-6,3*15,0=303,10 [A]  za mostem 463,0+0,8*70,0=519,00 [B]  Celkem: A+B=822,10 [C]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>				
23	56933		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  před mostem vlevo 1,0*40,0=40,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	40,00		
24	56960		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU  výkop vyplněný R-materiálem  napojení vedlejší trasy 1,0*1,0*2,5=2,50 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M3	2,50		
25	572123		<p>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  PI 0,8 kg/m2  770,2=770,20 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	770,20		
26	572214		<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  PS-EP 0,35 kg/m2  839,0*2=1 678,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	1 678,00		
27	574B34		<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S  TL. 40MM  před mostem 376,0=376,00 [A]  za mostem 463,0=463,00 [B]  Celkem: A+B=839,00 [C]</p>	M2	839,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
28	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM před mostem 376,0=376,00 [A] za mostem 463,0=463,00 [B] Celkem: A+B=839,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	839,00		
29	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM před mostem 376,0+0,2*27,0-6,3*14,0=293,20 [A] za mostem 463,0+0,2*70,0=477,00 [B] Celkem: A+B=770,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	770,20		
30	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM před mostem - chodník u sjezdu 8,5=8,50 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	8,50		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
31	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PVC SN8 DN300 vyvedení od uličních vpustí před zdi před mostem 1,2*2=2,40 [A] za mostem 2,0*2=4,00 [B] Celkem: A+B=6,40 [C]	M	6,40		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
32	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní vč.košů na splaveniny, rámul, mříží před mostem 2=2,00 [A] za mostem 2=2,00 [B] Celkem: A+B=4,00 [C]	KUS	4,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
8		Potrubí					

9		Ostatní konstrukce a práce					
33	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.PKO před mostem vlevo 42,0=42,00 [A] za mostem vpravo 5,0=5,00 [B] za mostem vlevo - náběh 6,0=6,00 [C] Celkem: A+B+C=53,00 [D]	M	53,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
34	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozu na místo určené investorem před mostem vlevo 49,0=49,00 [A] za mostem vpravo 45,0=45,00 [B] Celkem: A+B=94,00 [C]	M	94,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  před mostem vlevo 5+4=9,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	9,00		
36	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  2x bílá barva v retroreflexní úpravě (po 3 měsících)  V1a 0,125*200,0=25,00 [A] V4 0,125*200,0*2=50,00 [B] V2b 0,125*25,0*0,5=1,56 [C] Celkem: (A+B+C)*2=153,12 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	153,12		
37	915611		VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA  po 9 m vpravo bílé + modré (198,0/9+1)*2=46,00 [A] přeruš.vlevo 3=3,00 [B] Celkem: A+B=49,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	49,00		
38	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM  do bet.lože s opěrou  před mostem - chodník u sjezdu 5,0=5,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	5,00		
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  do bet.lože s opěrou	M	84,60		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101 Silnice  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>před mostem - chodník u sjezdu 6,6=6,60 [A]  přejíždňý u sjezdu 11,0=11,00 [C]  za mostem 67,0=67,00 [B]  Celkem: A+C+B=84,60 [D]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>				
40	919111		<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  Napojení  6,1+6,15=12,25 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M	12,25		
41	931325		<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2  napojení  6,1+6,15=12,25 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M	12,25		
42	935212		<p>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM  za mostem - k šachtě 10,0=10,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M	10,00		
43	96687		<p>VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH  vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení  před mostem 2=2,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KUS	2,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101 Silnice</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 101 Silnice</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)

**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo 11332: 22,5*2,0=45,00 [A] 123738: 1482,174*2,0=2 964,35 [B] 13173: (6*1,8+4*2+4*1,6+4*1,9)*0,45*2,0=29,52 [C] 13283: 22,49*2,0=44,98 [D] Celkem: A+B+C+D=3 083,85 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	3 083,85		
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt - Rmat 11313: 20*2,5*0,07*2,4=8,40 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	8,40		
3	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE prověření tloušťky kamenného obkladu opěrné zdi Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
4	02812		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ V PODZEMÍ sonda v trase komunikace (geologický vrt) Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	2,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	3,50		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu a uložení na skládku Rmat + dvojitý nátěr, tl.70 mm: $20*2,5*0,07=3,50$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč. odvozu a uložení na skládku Výstavba opěry mostu - sanace ŠD: $(20*2,5*0,25)+(20*2,5*0,2)=22,50$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	22,50		
7	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu Výkopy: plocha vozovky - nátěr: $3217*0,41+13*0,5=1\,325,47$ [A] plocha vozovky - LK: $63,7*1=63,70$ [I] plocha vozovky - prahy: $21*0,45=9,45$ [G] zpevnění před propustky - LK: $((6*1,6+6*1,8)+(4,5*1,6+4*2)+(4*0,4+4*1,6)+(4*1,2+4*1,9))*0,45=25,20$ [E] zpevnění před propustky - prahy: $(6+4,5+4+4)*0,4*0,45=3,33$ [D] ŽB deska: $4,6*3*0,35=4,83$ [C] seřiznutí krajnic (odhad 50% trasy): $0,5*1338,5*0,75*0,1=50,19$ [B] Celkem: $A+I+G+E+D+C+B=1\,482,17$ [J] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 482,17		
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu ŠD: $(6*1,8+4*2+4*1,6+4*1,9)*0,45=14,76$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	14,76		
9	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	22,49		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu plocha vozovky - prahy: $21 \cdot 0,35 = 7,35$ [J] zpevnění před propustky - prahy: $(6+4,5+4+4) \cdot 0,4 \cdot 0,55 = 4,07$ [E] odvodňovací žebro: $27 \cdot 1,5 \cdot 0,5 \cdot 0,52 = 10,53$ [G] ŽB deska: $2 \cdot 3 \cdot 0,3 \cdot 0,3 = 0,54$ [H] Celkem: $J+E+G+H = 22,49$ [K] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM násyp: $30 \cdot 0,3 = 9,00$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	9,00		
28	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Trvalá skládka $123738+13173+13283$ $1482,174+14,760+22,490 = 1\ 519,42$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 519,42		
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně: $3217+141,5 = 3\ 358,50$ [A] úprava parapláně: $3217+141,5 = 3\ 358,50$ [B] Celkem: $A+B = 6\ 717,00$ [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	6 717,00		
1		Zemní práce					
2		Základy					
12	21150		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA Odvodňovací žebra ze ŠD fr 16/32: $27 \cdot 1,5 \cdot 0,5 \cdot 0,52 = 10,53$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	10,53		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 27*1,5*(3*0,5)=60,75 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	60,75		
14	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA tl. 200 mm plocha vozovky - nátěr: (3217*2,5*0,2)+28,3=1 636,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 636,80		
15	272125		ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 ŽB prahy C 30/37-XF2: 2*3*0,3*0,3=0,54 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	0,54		
16	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Betonový prah C 25/30-XC2, 2,5 x 0,6 x 0,8 m (14 ks): 21*0,8=16,80 [A] Betonový prah C 25/30-XC2, 0,6 x 1,0 m (4 ks): (6+4,5+4+4)*0,4*1,0=7,40 [B] Celkem: A+B=24,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	24,20		
2	<b>Základy</b>						

## 4 Vodorovné konstrukce

17	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 ŽB deska C 30/37-XF2 ŽB deska C 30/37-XF2: 4,6*3*0,35=4,83 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	4,83		
----	--------	--	---	----	------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	42136		VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI betonářská výztuž z oceli B500B Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	0,69		
19	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Beton C 25/30-XC2, tl.150 mm Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*0,15=21,23 [A] Zpevnění před propustky z LK: 56*0,15=8,40 [B] Celkem: A+B=29,63 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	29,63		
20	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ Kari síť 6/100 x 6/10 Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*1=141,50 [A] Zpevnění před propustky z LK: 56,0*1=56,00 [B] Celkem: A+B=197,50 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	197,50		
21	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. 300 mm Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*0,3=42,45 [A] Zpevnění před propustky z LK: 56*0,3=16,80 [B] Celkem: A+B=59,25 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	59,25		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
29	56333	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	4 232,10		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Štěrkodrt' (fr. 0-63) ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1 - Edef,2 = 50 MPa - podloží Edef,2 = 30 MPa 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
30	56333	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Štěrkodrt' (fr. 0-63) ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1 - Edef,2 = 80 MPa - podloží Edef,2 = 50 MPa 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	4 232,10		
31	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Postřik infiltrační PI-C, 1,0 kg/m2 ČSN 73 6129 - podloží Edef,2 = 80 MPa 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	4 232,10		
33	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Postřik spojovací emulzí PS-C 0,3 kg/m2 ČSN 73 6129 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	4 232,10		
34	574B33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM	M2	4 232,10		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Asfaltový beton střednězrný ACO 11 50/70 40 mm ČSN 13 108-1 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
32	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2 Obalované kamenivo střednězrné ACP 16+ 50/70 70 mm ČSN 13108-1 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	4 232,10		
25	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 4+9=13,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	13,00		
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
26	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 440+737=1 177,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	1 177,00		
27	919115		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM 4+9=13,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	13,00		
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace  
**Rozpočet:** SO 101a Provizorní staveništní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK  zakrytí a odstranění zakrytí značek, které jsou v rozporu s dočasným dopravním značením - pomocí žluté pásky Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ  provizorní dopravní značení vč. patních desek, sloupků kontroly úplnosti během výstavby A10: 3+3=6,00 [A] A15: 2+2=4,00 [B] B1: 2=2,00 [C] B13: 2+1=3,00 [D] B15: 2+1=3,00 [E] B20a: 6+1=7,00 [F] B30: 2+2=4,00 [G] C4a: 1+1=2,00 [J] IP10a: 1=1,00 [I] E3a: 1=1,00 [K] E13: 2+2=4,00 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+J+I+K+L=37,00 [M] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	37,00		
3	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	32,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			provizorní dopravní značení vč. patních desek, sloupků kontroly úplnosti během výstavby A15: 4+2+2=8,00 [L] B1: 2+2+2=6,00 [K] B13: 1+1=2,00 [J] B15: 1+1=2,00 [I] B20a: 5+5=10,00 [H] E13: 2+2=4,00 [G] Celkem: L+K+J+I+H+G=32,00 [M] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
4	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení A10: 3+3=6,00 [M] A15: 4+2=6,00 [N] B13: 2+1+1=4,00 [O] B14: 1=1,00 [P] B15: 1+2=3,00 [Q] B20a: 6+1=7,00 [R] B30: 2+2=4,00 [S] C4a: 1+1=2,00 [T] IP10a: 1=1,00 [U] E3a: 1=1,00 [K] E13: 1+2+2=5,00 [V] Celkem: M+N+O+P+Q+R+S+T+U+K+V=40,00 [W] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	40,00		
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ provizorní opravní značení: 480+1848+504+1020+4312=8 164,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	8 164,00		
6	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	6,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V5: 4*3,0*0,5=6,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
7	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ V5: 4*3,0*0,5=6,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	6,00		
8	916121		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
9	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
10	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
11	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	520,00		
12	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	6,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	6,00		
14	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ provizorní opravní značení: 252+588=840,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	840,00		
15	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
16	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
17	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
18	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ provizorní opravní značení: 196+60+60+84+120=520,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	520,00		
19	916331		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ provizorní dopravní značení: 15+11=26,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	26,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní dopravní značení: 4+4=8,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	8,00		
21	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení: 11+15=26,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	26,00		
22	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ provizorní dopravní značení: 784+2156+240+1260=4 440,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	4 440,00		
23	916621		VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ provizorní dopravní značení - City bloc, dl. 2 m: 16+8=24,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	24,00		
24	916622		VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní dopravní značení - City bloc, dl. 2 m: 8+8=16,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	16,00		
25	916623		VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení - City bloc, dl. 2 m: 16+8=24,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	24,00		
26	916629		VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ	MDEN	2 480,00		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 110 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			provizorní dopravní značení - City bloc, dl. 2 m: 784+784+240+672=2 480,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)

**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.

**Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 13.9.2017

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE pesportizace objízdných tras Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
5	Komunikace						
3	55551R		LOKÁLNÍ OPRAVY POVRCHU VOZOVKY OBJÍZDNÝCH TRAS položka zahrnuje frézování, položení opravné vrstvy, zálivky po obnově přesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace objízdných tras - nutno odsouhlasit TDI odhad 4000,0=4 000,00 [A] Cenová soustava: -	M2	4 000,00		
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
4	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zřízení a odstranění odhad 30=30,00 [A]	KUS	30,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
5	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků  objíždná trasa sever B1 3=3,00 [A] E13 3=3,00 [B] IS11b 19=19,00 [C] IS11c 8=8,00 [D] objíždná trasa jih IS11b 34=34,00 [E] IS11c 41=41,00 [F] přijezd na staveniště A15 1=1,00 [G] B21a 1=1,00 [H] B21b 1=1,00 [I] napojení proviz.lávky A15 1=1,00 [J] B21a 1=1,00 [K] B21b 1=1,00 [L] ostatní 23=23,00 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=137,00 [N]	KUS	137,00		
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
6	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu	KUS	137,00		
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
7	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNĚ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	36 183,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>předpoklad</p> <p>objížděné trasy - 39 týdnů (33+75+23)*39*7=35 763,00 [A]</p> <p>příjezd na staveniště - 6+4 týdny 3*10*7=210,00 [B]</p> <p>napojení proviz.lávky - 6+4 týdny 3*10*7=210,00 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=36 183,00 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>				
8	914432		<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků</p> <p>objížděná trasa sever</p> <p>IS11a 5=5,00 [A]</p> <p>objížděná trasa jih</p> <p>IS11a 16=16,00 [B]</p> <p>ostatní 4=4,00 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=25,00 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KUS	25,00		
9	914433		<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</p> <p>Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KUS	25,00		
10	914439		<p>DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ</p> <p>Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby</p> <p>předpoklad</p> <p>objížděné trasy - 39 týdnů 25*39*7=6 825,00 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KSDEN	6 825,00		
11	915321		<p>VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	0,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	0,00		
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na A15 příjezd na staveniště 1=1,00 [C] napojení proviz.lávky 1=1,00 [D] Celkem: C+D=2,00 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení a odvozu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby předpoklad příjezd na staveniště - 6+4 týdny 1*10*7=70,00 [B] napojení proviz.lávky - 6+4 týdny 1*10*7=70,00 [C] Celkem: B+C=140,00 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	140,00		
16	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	5,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na Z2 objíždná trasa sever 3=3,00 [A] objíždná trasa jih 0=0,00 [B] příjezd na staveniště 1=1,00 [C] napojení proviz.lávky 1=1,00 [D] Celkem: A+B+C+D=5,00 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
17	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení a odvozu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	5,00		
18	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby předpoklad objíždná trasa sever - 39 týdnů 3*39*7=819,00 [A] objíždná trasa jih 0=0,00 [B] příjezd na staveniště - 6 týdnů 1*6*7=42,00 [F] napojení proviz.lávky - 4+4 týdny 1*8*7=56,00 [C] Celkem: A+B+F+C=917,00 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	917,00		
19	916132		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z4 příjezd na staveniště 1=1,00 [C] napojení proviz.lávky 1=1,00 [D] Celkem: C+D=2,00 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	916133		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení a odvozu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,00		
21	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby předpoklad příjezd na staveniště - 6 týdnů 1*6*7=42,00 [B] napojení proviz.lávky - 4+4 týdny 1*8*7=56,00 [C] Celkem: B+C=98,00 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KSDEN	98,00		
22	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků objízdna trasa sever 3=3,00 [A] objízdna trasa jih 0=0,00 [B] příjezd na staveniště 1=1,00 [C] napojení proviz.lávky 1=1,00 [D] Celkem: A+B+C+D=5,00 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	5,00		
23	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků a odvozu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	5,00		
24	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	98,00		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření  
**Rozpočet:** SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>předpoklad  příjezd na staveniště - 6 týdnů 1*6*7=42,00 [B]  napojení proviz.lávky - 4+4 týdny 1*8*7=56,00 [C]  Celkem: B+C=98,00 [D]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>				
25	916342		<p>SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení  příjezd na staveniště 8=8,00 [C]  napojení proviz.lávky 6=6,00 [D]  Celkem: C+D=14,00 [E]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KUS	14,00		
26	916343		<p>SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ  Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.patních desek, sloupků a odvozu  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KUS	14,00		
27	916349		<p>SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ  Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby  předpoklad  příjezd na staveniště - 6 týdnů 8*6*7=336,00 [B]  napojení proviz.lávky - 4+4 týdny 6*8*7=336,00 [C]  Celkem: B+C=672,00 [D]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	KSDEN	672,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 201 Most**Rozpočet:** SO 201 Most**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 767,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, kameny  pol.11130 1010,0*0,2*2,0=404,00 [A] pol.113328 6,75*2,0=13,50 [B] pol.127738 414,42*2,0=828,84 [C] pol.131738(8,9) 6267,82*2,0=12 535,64 [D] Celkem: A+B+C+D=13 781,98 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	13 781,98		
2	02915R		OSTATNÍ POŽADAVKY - OPATŘENÍ PROTI BLUDNÝM PROUDŮM Provaření betonářské výztuže jako uzemnění stožárů VO od kotevních prvků do základových bloků pilířů Cenová soustava: -	KPL	1,00		
3	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY výpočet zatížitelnosti Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
5	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA První hlavní mostní prohlídka Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1

Zemní práce



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN spálení na hromadách nebo štěpkování viz dendrol.průzkum 176,8=176,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	176,80		
7	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu a uložení na skládku op.1 6,0*30,0+4,0*40,0+5,0*11,0=395,00 [A] op.4 10,0*(15,0+40,0)+5,0*13,0=615,00 [B] Celkem: A+B=1 010,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	1 010,00		
8	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu k druhotnému zpracování viz dendrol.průzkum 5=5,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	5,00		
9	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu k druhotnému zpracování viz dendrol.průzkum 4=4,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	4,00		
10	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu k druhotnému zpracování viz dendrol.průzkum 45=45,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	45,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	113168		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem  provizorní ochrana inženýrských sítí panely 3,0*15,0*0,15=6,75 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	6,75		
12	11316B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ - DOPRAVA vč.odvozu na místo určené investorem  6,75*2,5*18=303,75 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	303,75		
13	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  provizorní ochrana inženýrských sítí u op.1 3,0*15,0*0,15=6,75 [B]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	6,75		
14	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO - DOPRAVA odvoz do 38 km  6,75*2,0*18=243,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	243,00		
15	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN  pro všechny podpory - odhad 12 hod/den, 14 dní 12*14*4=672,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	HOD	672,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	127738		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku  dočasný umělý poloostrov pil.2 22,6m2*(12,6+2,0*2)-6,6*12,6*2,0=208,84 [A] pil.3 20,4m2*(12,6+2,0*2)-6,6*12,6*1,6=205,58 [B] Celkem: A+B=414,42 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	414,42		
17	127739		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM odvoz do 38 km  414,42*18=7 459,56 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	7 459,56		
18	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM pažená jáma - celý výkop pro most a opěrné zdi vč.odvozu na skládku  op.1 6,5*12,6*5,0=409,50 [A] zdi op.1 (24,1m2+34,2m2)*0,5*(6,05+7,25+6,4)=574,26 [B] (34,2+41,9)*0,5*2,0=76,10 [C] (60,6m2+66,6m2)*0,5*12,3+5,4m2*7,0=820,08 [D] Celkem op.1+zdi: A+B+C+D=1 879,94 [E] pil.2 6,9*12,9*6,1=542,96 [F] pil.3 6,9*12,9*6,15=547,41 [G] op.4 vč.zdi (46,0m2+48,3m2)*0,5*(14,66+47,6)+50,7m2*3,8+62,7m2*2,7=3 297,51 [H] Celkem: E+F+G+H=6 267,82 [I] odpočet hornina tř.II a III -820,64-109,04= 929,68 [J] Celkem: I+J=5 338,14 [K] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	5 338,14		
19	131739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	96 086,52		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz do 38 km 5338,14*18=96 086,52 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
20	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM pažená jáma vč.odvozu na skládku pil.2 - odhad 40% objemu 6,9*12,9*6,1*0,4=217,18 [F] pil.3 - odhad 50% objemu 6,9*12,9*6,15*0,5=273,71 [G] op.4 vč.zdí - odhad 10% objemu ((46,0m2+48,3m2)*0,5*(14,66+47,6)+50,7m2*3,8+62,7m2*2,7)*0,1=329,75 [H] Celkem: F+G+H=820,64 [I] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	820,64		
21	131839		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY odvoz do 38 km 82,64*18=1 487,52 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 487,52		
22	131938		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM pažená jáma vč.odvozu na skládku pilife - odhad 10% objemu pil.2 6,9*12,9*6,1=542,96 [F] pil.3 6,9*12,9*6,15=547,41 [G] Celkem: (F+G)*0,1=109,04 [H] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	109,04		
23	131939		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY odvoz do 38 km 109,04*18=1 962,72 [A]	M3	1 962,72		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
24	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 6267,82+414,42=6 682,24 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	6 682,24		
25	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrk - dočasný umělý poloostrov ostrov nad pův.terénem pil.2 22,6m2*(12,6+2,0*2)=375,16 [A] pil.3 20,4m2*(12,6+2,0*2)=338,64 [B] zásyp pův.piliřů 3,0*3,0*9,6*2=172,80 [C] Celkem: A+B+C=886,60 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	886,60		
26	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ op.1 přech.oblast 7,3*4,0*9,0=262,80 [A] zásyp základu - mezi štětovnicemi 2,4*(0,8+0,15)*(5,4+11,5)*2=77,06 [B] Celkem op.1: A+B=339,86 [C] op.4 - zásyp základu - mezi štětovnicemi 2,0*(0,8+0,15)*17,5+3,0*0,8*(3,1+2,7)=47,17 [D] Celkem: C+D=387,03 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	387,03		
27	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ochranný zásyp s dren.funkcí a podklad.přech.klín op.1 (0,6*1,75+1,35*1,7+10,0*0,5)*9,0=75,11 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	75,11		
1			<b>Zemní práce</b>				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			<b>Základy</b>				
28	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz opěru op.1 9,0+6,0*2+3,3=24,30 [A] op.4 23,0+3,3=26,30 [B] Celkem: A+B=50,60 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	50,60		
29	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) pod odvod.proužkem 0,15*0,04*(76,0-0,75-0,6+5,82)=0,48 [A] u dilatací 0,15*0,04*(2,0+16,6+1,5)=0,12 [B] u odvod.trubiček 0,55*0,5*0,06*24=0,40 [C] Celkem: A+B+C=1,00 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,00		
30	22594R1		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ KOMPLETNÍ - KOTVENÉ Zřízení kompletního pažení vč.kotvení, rozepření, úprav během výstavby a pod. (ocelové zápory a betonové pažiny) M2 viditelné pohledové plochy podél opěry 4 a zdí - viditelná pohledová plocha 670,0=670,00 [A] Cenová soustava: -	M2	670,00		
31	22694R2		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ KOMPLETNÍ Zřízení a odstranění kompletní ( rozepření, úprav během výstavby apod.) M2 viditelné pohledové plochy podél opěry 1 a zdí - viditelná pohledová plocha 147,0+74,0=221,00 [A] Cenová soustava: -	M2	221,00		
32	23217		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST)	T	101,52		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kácov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pil.2 vč.rozepření (6,9+12,9)*6,15*0,155*1,1=20,76 [A] pil.3 vč.rozepření (6,9+12,9)*6,45*0,155*1,1=21,77 [B] op.1 vč.rozepření 346,0m2*0,155*1,1=58,99 [C] Celkem: A+B+C=101,52 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
33	23217R		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) - KOTVENÉ op.4 482,0m2*0,155*1,1=82,18 [A] Cenová soustava: -	T	82,18		
34	237171		VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) vč.odvozu 101,52=101,52 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	101,52		
35	237171R		VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) - KOTVENÉ vč.odřezání kotev a odvozu 82,18=82,18 [A] Cenová soustava: -	T	82,18		
36	26142		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 100MM pro těsnící injektáž u dna štetovnic pilířů - po 1m 3,0*(7+13)*2*2=240,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	240,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	272325		<p>ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)</p> <p>C25/30-XF3, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar</p> <p>op.1 4,6*1,2*10,7=59,06 [A]  pil.2 5,0*1,5*11,0=82,50 [B]  pil.3 5,0*1,5*11,0=82,50 [C]  op.4 4,6*1,2*17,5+3,0*1,2*(3,0+2,7)=117,12 [D]  Celkem: A+B+C+D=341,18 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M3	341,18		
38	272365		<p>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B</p> <p>Odhad 120 kg/m3</p> <p>341,18*0,120=40,94 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	T	40,94		
39	281451		<p>INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU</p> <p>u dna štetovnic pilířů - odhad 10% objemu 1,0x1,0x1,0 po obvodu  (6,9+12,9)*2*1,0*2*0,1=7,92 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M3	7,92		
40	28991		<p>ZEMNÍ HŘEBY</p> <p>horninové hřebíky kompletní vč.vrtání a zainjektování</p> <p>op.1 3*8*4,75=114,00 [A]  pil.2 3*8*3,8=91,20 [B]  pil.3 3*8*4,1=98,40 [C]  op.4 3*14*3,75=157,50 [D]  Celkem: A+B+C+D=461,10 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M	461,10		
41	28999		<p>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE</p> <p>těsnící geomembrána</p>	M2	76,90		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			op.1 6,0*9,0=54,00 [A] op.4 1,0*(3,0+19,9)=22,90 [B] Celkem: A+B=76,90 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
42	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY po 1m na NK vč.PKO  na NK - odhad 6 kg/kus užší římsa 70*6,0=420,00 [A] širší římsa 75,0*2*6,0=900,00 [B] Celkem: A+B=1 320,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KG	1 320,00		
43	317326		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) C35/45 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac.,smršť. a dilat. spar,  užší římsa (0,35*0,65+0,26*0,45)*(69,5+7,0+1,6)=26,91 [A] širší římsa (0,35*0,65+0,23*1,95)*(74,7+7,0+1,9)=56,51 [B] Celkem: A+B=83,42 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	83,42		
44	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B Odhad 170 kg/m3  83,42*0,170=14,18 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	14,18		
45	333221		OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	12,54		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kompletní vč.kotvení z nekorozivzdorné oceli A2, spárování a pod. op.4 (2,5*2,67+2,3*2,55)0,4=12,54 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
46	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF2, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar, vč.letopočtu vlysem op.1 dřík a záv.zídka (3,05*4,6+0,6*1,8+0,4*0,7)*10,09+0,25*0,5*9,0=156,41 [A] křídla 6,0*5,8*0,55*2=38,28 [B] Celkem op.1: A+B=194,69 [C] op.4 dřík a záv.zídka (3,05*4,6+0,6*1,8+0,4*0,7)*16,9=260,09 [D] křídla 1,4*6,0*(0,7+0,75)+1,0*6,0*(2,3+2,5)+(9,8+7,3)m2*0,4=47,82 [E] Celkem op.4: D+E=307,91 [F] Celkem: C+F=502,60 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	502,60		
47	333326		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) C35/45-XF4, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar bločky pod ložisky 0,85*0,85*0,25*(2+3)=0,90 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	0,90		
48	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B Odhad 140 kg/m3 (502,6+0,9)*0,140=70,49 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	70,49		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	334221		OBKLAD MOSTNÍCH PILÍŘŮ KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ kompletní vč.kotvení z nekorozivzdorné oceli A2, spárování a pod.  pil.2 0,15*1,1*7,9+3,1416*0,55*0,55*7,9=8,81 [A] pil.3 0,15*1,1*8,0+3,1416*0,55*0,55*8,0=8,92 [B] Celkem: A+B=17,73 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	17,73		
50	334325		MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF2, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar  pil.2 1,1*6,0*7,9=52,14 [A] pil.3 1,1*6,0*8,0=52,80 [B] Celkem: A+B=104,94 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	104,94		
51	334365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B Odhad 150 kg/m3  104,94*0,150=15,74 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	15,74		
3	Svislé konstrukce						

4	Vodorovné konstrukce						
52	420324		PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 C25/30-XF2, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar op.1 5,0*0,3*9,0=13,50 [A]	M3	13,50		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
53	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B Odhad 170 kg/m3 $13,5 \cdot 0,170 = 2,30$ [A]	T	2,30		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
54	422335		MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C30/37 (B37) C30/37-XF2, vč.bednění, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar, vč.podpěrné konstrukce prům.tl.desky 0,412 m, celk.plocha NK 767 m2 celk.plocha trámů 249 m2 výšky 700 mm $767,0 \text{ m}^2 \cdot 0,412 + 249,0 \text{ m}^2 \cdot 0,7 = 490,30$ [A] příčníky $1,85 \cdot (7,27 + 16,7) \cdot (1,3 - 0,412) = 39,38$ [B] náběhy $1,0 \cdot 0,2 \cdot 2,7 \cdot 2 = 1,08$ [C] Celkem: A+B+C=530,76 [D]	M3	530,76		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
55	422365		VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Odhad 140 kg/m3 $530,76 \cdot 0,140 = 74,31$ [A]	T	74,31		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
56	422373		VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ lana prům.15,7 mm, 1860 MPa viz příl.13 $34,58 = 34,58$ [A]	T	34,58		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	42852		MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN se zdvojenou horní a spodní deskou op.4 střední 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
58	42853		MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN se zdvojenou horní a spodní deskou op.1 2=2,00 [A] op.4 2=2,00 [B] Celkem: A+B=4,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	4,00		
59	451211		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z LOM KAMENE NA SUCHO balvany z lom.kamene výplň spadiště 1,0*1,0*1,2=1,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,20		
61	451312	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - výplňový beton op.1 6,5*12,6*2,05=167,90 [A] pil.2 6,9*12,9*1,65=146,87 [B] pil.3 6,9*12,9*1,95=173,57 [C] op.4 6,5*12,6*1,6=131,04 [D] Celkem: A+B+C+D=619,38 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	619,38		
60	451312	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - podkladní beton	M3	55,48		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní beton op.1 (5,2*11,3+1,1*6,0*2)*0,15=10,79 [A] přech.deska op.1 5,0*9,0*0,15=6,75 [B] pil.2 5,6*11,6*0,15=9,74 [C] pil.3 5,6*11,6*0,15=9,74 [D] op.4 (5,2*18,1+3,6*(2,7+3,0))*0,15=17,20 [E] pod římsami na křídlech 1,4*0,15*6,0=1,26 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=55,48 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
62	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C20/25 XF3 lože pod dlažbu podél křídla op.1 0,75*11,5*0,15=1,29 [A] lavičky opěr 0,75*(10,1+18,0)*0,15=3,16 [B] přejízdný příkop - zakončení 4,0*2,5*0,15*2=3,00 [C] Celkem: A+B+C=7,45 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	7,45		
63	45157	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrk 16-64 výplň vsakovací jímky 1,0*1,0*1,0*2=2,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	2,00		
64	45157	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopísek ochrana těsnící vrstvy za opěrami op.1 6,0*9,0*0,3=16,20 [D] op.4 1,0*(3,0+19,9)*0,3=6,87 [E] provizorní ochrana inženýrských sítí u op.1 3,0*15,0*0,15=6,75 [B] Celkem: D+E+B=29,82 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	29,82		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU Stejnozrný mezerovitý beton za op.4 (1,1*6,1+1,2*3,0)*(3,0+19,9)=236,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	236,10		
66	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE u pilířů pil.2 6,9*12,9*2,2-5,0*11,0*1,65-1,1*7,0*0,5=101,22 [A] pil.3 6,9*12,9*2,6-5,0*11,0*1,65-1,1*7,0*0,9=133,75 [B] Celkem: A+B=234,97 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	234,97		
67	46512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba tl.200 mm do betonu podél křídla op.1 0,75*11,5*0,2=1,73 [A] lavičky opěr 0,75*(10,1+18,0)*0,2=4,22 [B] Celkem: A+B=5,95 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	5,95		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
68	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,35 kg/m2 632,35=632,35 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	632,35		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM  mezi dilatace 595,0m2=595,00 [A] záv.zídka op.1 1,0*7,75=7,75 [B] záv.zídka op.4 1,0*16,9=16,90 [C] konzoly křidel op.4 6,6m2+6,1m2=12,70 [D] Celkem: A+B+C+D=632,35 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	632,35		
70	575F53		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK  mezi dilatace 595,0m2=595,00 [A] záv.zídka op.1 1,0*7,75=7,75 [B] záv.zídka op.4 1,0*16,9=16,90 [C] konzoly křidel op.4 6,6m2+6,1m2=12,70 [D] Celkem: A+B+C+D=632,35 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	632,35		
71	58301		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM provizorní ochrana inženýrských sítí panely  u op.1 15,0*3,0=45,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	45,00		
5	Komunikace						

## 7 Přidružená stavební výroba

72	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU	M2	808,75		
----	--------	--	--	----	--------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			mezi dilatace 767,0m2=767,00 [A] záv.zídka op.1 1,0*7,75=7,75 [B] záv.zídka op.4 1,0*16,9=16,90 [C] konzoly křidel op.4 7,3m2+9,8m2=17,10 [D] Celkem: A+B+C+D=808,75 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
73	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou užší římsa 0,6*(69,5+1,0+1,6)=43,26 [A] širší římsa 2,1*(74,7+1,0+1,9)=162,96 [B] Celkem: A+B=206,22 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	206,22		
74	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ ochranná a drenážní geotextilie rub opěr k drenáži op.1 9,0*4,5=40,50 [A] op.4 20,0*5,5=110,00 [B] Celkem: A+B=150,50 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	150,50		
75	721163		VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM podélný a svislý svod odvodnění kompletní vč.závěsných a upevňovacích prvků, vč.čisticích kusů, kompenzátorů a pod. op.1 16,5+5,4=21,90 [A] op.4 17,7+5,4=23,10 [B] Celkem: A+B=45,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	45,00		
76	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	112,70		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kraje NK $(0,25+0,25)*(69,4+73,7)=71,55$ [A] čela NK $11,0m2+0,25*11,5+21,1m2+0,25*24,7=41,15$ [B] Celkem: A+B=112,70 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
77	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) kraje říms $(0,15+0,175)*(69,5+75,7+7,0*2+1,9+1,6)=52,88$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	52,88		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
78	87426		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 80MM odvodnění žlábků op.4 $3,7+2,5=6,20$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	6,20		
79	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM HDPE 110/94 širší římsa $(74,7+7,0+1,9)*2=167,20$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	167,20		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
80	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.PKO, kotvení vlepovanými kotvami přes patní desky, osazení do jemnozrnné plastmalty širší římsa $74,0+7,0+1,9=82,90$ [A]	M	82,90		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
81	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.PKO, kotvení vlepovanými kotvami přes patní desky, osazení do jemnozrnné plastmalty užší římsa 69,5+7,0+1,6=78,10 [A]	M	78,10		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
82	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU vlevo 8+7=15,00 [A]	KUS	15,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
83	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ kompletní na každé podpěře 2 ks 4*2=8,00 [A] na římsách (4+3)*2=14,00 [B] Celkem: A+B=22,00 [C]	KUS	22,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
84	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU kompletní vč.připevnění	KUS	2,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
85	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM do bet.lože s opěrou	M	39,60		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podél křídla op.1 11,5=11,50 [A] lavičky opěr 10,1+18,0=28,10 [B] Celkem: A+B=39,60 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
86	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 podél odvod.proužku 76,0+0,5*2=77,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	77,00		
87	931325	A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 s předtěsněním podél říms - horní vrstva užší římsa 69,5+7,0+1,6=78,10 [A] širší římsa 74,7+7,0+1,9=83,60 [B] Celkem: A+B=161,70 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	161,70		
88	931325	B	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění podél říms - spodní vrstva (na NK a zz) užší římsa 69,5+1,0*2=71,50 [A] širší římsa 74,7+1,0*2=76,70 [B] Celkem: A+B=148,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	148,20		
89	93152		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM kompletní vč.zálivek - PŮDORYSNÁ DÉLKA	M	34,65		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			op.1 10,86=10,86 [A] op.4 3,01+16,9+3,88=23,79 [B] Celkem: A+B=34,65 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
90	936314		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) C25/30 XF4 lože C20/25 XF3 vsakovací jámka (1,0+1,5)*2*1,2*0,25+0,45*1,25*4*0,1=1,73 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,73		
91	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ kotevní přípravek v římse pro ukotvení stožáru VO odhad 20 kg/kus 20,0*3=60,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KG	60,00		
92	936532		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 kompletní vč.uzamykatelné mříže a lapačem nečistot přímý 2=2,00 [A] šikmý 4=4,00 [B] Celkem: A+B=6,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	6,00		
93	936541		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI Kompletní - s volným odkapem pod most nebo napojena na podélný svod svislá 10=10,00 [A] šikmá 13=13,00 [B] u dilatace 1=1,00 [C] Celkem: A+B+C=24,00 [D]	KUS	24,00		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 201 Most  
**Rozpočet:** SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
94	93660R		ČEDIČOVÝ ŽLÁBEK vč.maltového lůžka a tmelu - odvodnění úl.prahů opěr prům.80 mm - op.1 0,5=0,50 [A] Cenová soustava: -	M	0,50		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 462,80**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU 35,0*2,0=70,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	70,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku pro propust 5,0*5,0*1,4=35,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	35,00		
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 35,0=35,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	35,00		
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ před mostem vlevo 10,0*1,5*23,0+(3,5*4,0+1,0*1,0)*7,5=457,50 [A] vpravo (4,0*3,0+1,0*1,0)*28,0=364,00 [B] Celkem před mostem: A+B=821,50 [C] za mostem - před zdi vlevo 4,2m2*14,0=58,80 [D] vpravo 4,2m2*29,0=121,80 [E] Celkem za mostem: D+E=180,60 [F] u propustu 5,0*5,0*0,5=12,50 [G] Celkem: C+F+G=1 014,60 [H] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 014,60		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ochranný zásyp s dren.funkcí a podklad.přech.klín  před mostem vlevo 0,9*3,0*7,5=20,25 [A] vpravo 0,9*(1,0*20,5+2,0*7,5)=31,95 [B] Celkem před mostem: A+B=52,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	52,20		
1	<b>Zemní práce</b>						
2	<b>Základy</b>						
6	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz opěru  před mostem vlevo 7,5+0,8=8,30 [A] vpravo 28,0+0,8*4=31,20 [B] Celkem před mostem: A+B=39,50 [C] za mostem vlevo 14,0+1,6*2=17,20 [D] vpravo 29,0+1,6*4=35,40 [E] Celkem za mostem: D+E=52,60 [F] Celkem: C+F=92,10 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	92,10		
7	22694R2		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ KOMPLETNÍ Zřízení a odstranění kompletní ( rozepršení, úprav během výstavby apod.) M2 viditelné pohledové plochy u stáv.propustu 16,0m2=16,00 [A]  Cenová soustava: -	M2	16,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	27157		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP výměna pod zdmi  před mostem vlevo 5,8*1,0*(7,5+6,0)=78,30 [A] vpravo 5,0*1,0*(28,0+6,0)=170,00 [B] Celkem před mostem: A+B=248,30 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	248,30		
9	28537R		KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍCH TYČÍ Zajištění stability opěrných zdí za mostem jednotka metr běžný zdi za mostem 14,0+29,0=43,00 [A]  Cenová soustava: -	M	43,00		
10	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE těsnící geomembrána  před mostem vlevo 4,0*7,5=30,00 [A] vpravo 5,0*28,0=140,00 [B] Celkem před mostem: A+B=170,00 [C] za mostem vlevo 1,0*14,5=14,50 [D] vpravo 1,0*29,0=29,00 [E] Celkem za mostem: D+E=43,50 [F] Celkem: C+F=213,50 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	213,50		
2	<b>Základy</b>						

## 3 Svislé konstrukce

11	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	348,00		
----	-------	--	-------------------------------------	----	--------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			po 1m vč.PKO				
			konzola vpravo za mostem - odhad 6 kg/kus				
			29*2*6,0=348,00 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
12	317326		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50)	M3	50,49		
			C35/45 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac.,smršť. a dilat. spar,				
			před mostem				
			vlevo (0,35*0,65+0,27*0,45)*7,5=2,62 [A]				
			vpravo (0,35*0,65+0,27*1,95)*28,0=21,11 [B]				
			Celkem před mostem: A+B=23,73 [C]				
			za mostem				
			vlevo (0,35*0,65+0,27*0,45)*14,0=4,89 [D]				
			vpravo (0,35*0,65+0,27*1,95)*29,0=21,87 [E]				
			Celkem za mostem: D+E=26,76 [F]				
			Celkem: C+F=50,49 [G]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
13	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	8,58		
			Odhad 170 kg/m3				
			50,49*0,170=8,58 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
14	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	618,56		
			beton C30/37-XF2,F3 vč. lešení a bednění, vč.nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, úpravy, výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smršťovacích spár,				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>před mostem</p> <p>vlevo <math>(2,15m2+(4,67+4,46)*0,5*0,6)*7,5=36,67</math> [A]</p> <p>vpravo <math>1,2m2*20,5+1,7m2*7,5+0,6*(1,07*5,5+1,4*7,5+1,78*7,5+3,1*7,5)=69,14</math> [B]</p> <p>Celkem před mostem: A+B=105,81 [C]</p> <p>za mostem</p> <p>vlevo</p> <p>základ <math>5,25m2*(14,9-1,0)+1,0*1,0*7,3=80,28</math> [D]</p> <p>dřík <math>72,3m2*1,0+20,8m2*0,5=82,70</math> [E]</p> <p>konzola <math>0,27*0,4*14,0+2,1m2*0,4=2,35</math> [F]</p> <p>vpravo</p> <p>základ <math>5,25m2*28,0+1,0*1,0*7,8=154,80</math> [G]</p> <p>dřík <math>171,8m2*1,0+25,0m2*0,5=184,30</math> [H]</p> <p>konzola <math>0,27*0,4*28,5+13,1m2*0,4=8,32</math> [I]</p> <p>Celkem za mostem: D+E+F+G+H+I=512,75 [J]</p> <p>Celkem: C+J=618,56 [K]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>				
15	327365		<p>VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B</p> <p>Odhad 120 kg/m3</p> <p><math>618,56*0,120=74,23</math> [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	T	74,23		
16	333221		<p>OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ</p> <p>kompletní vč.kotvení z nekorozivzdorné oceli A2, spárování a pod.</p> <p>za mostem</p> <p>vlevo <math>67,7m2*0,4=27,08</math> [A]</p> <p>vpravo <math>159,2m2*0,4=63,68</math> [B]</p> <p>Celkem: A+B=90,76 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M3	90,76		
3	Svislé konstrukce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
17	451312	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - podkladní beton podkladní beton před mostem vlevo 4,6*7,5*0,15=5,18 [A] vpravo (2,6*20,5+3,6*7,5)*0,15=12,05 [B] Celkem před mostem: A+B=17,23 [C] za mostem vlevo (6,15*14,5+1,8*1,6)*0,15=13,81 [D] vpravo (6,15*29,0+2,5*1,6)*0,15=27,35 [E] Celkem za mostem: D+E=41,16 [F] Celkem: C+F=58,39 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	58,39		
18	451312	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - výplňový beton za mostem vlevo 1,5*6,5*14,0=136,50 [D] vpravo 1,5*6,5*29,0=282,75 [E] Celkem za mostem: D+E=419,25 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	419,25		
19	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C20/25 XF3	M3	39,23		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože pod dlažbu před mostem vlevo zakončení římsy 2,5*0,8*0,15=0,30 [J] vpravo podél zdi 3,0*36,0*0,15=16,20 [B] přejíždňý příkop - zakončení 4,0*2,5*0,15=1,50 [C] za mostem vlevo (3,0*7,0+1,5*(13,0+3,0))*0,15=6,75 [H] vpravo (3,0*11,0+1,5*29,0)*0,15=11,48 [E] přejíždňý příkop - zakončení 4,0*2,5*0,15*2=3,00 [I] Celkem: J+B+C+H+E+I=39,23 [K] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
20	45157	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopísek ochrana těsnicí vrstvy za zdmi před mostem vlevo 4,0*7,5*0,3=9,00 [A] vpravo 5,0*28,0*0,3=42,00 [B] Celkem před mostem: A+B=51,00 [C] za mostem vlevo 1,0*14,5*0,3=4,35 [D] vpravo 1,0*29,0*0,3=8,70 [E] Celkem za mostem: D+E=13,05 [F] Celkem: C+F=64,05 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	64,05		
21	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU za mostem vlevo 1,05*3,3*14,9=51,63 [D] vpravo 1,05*4,0*29,0=121,80 [E] Celkem za mostem: D+E=173,43 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	173,43		
22	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	13,80		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C25/30 XF3  přejíždny přikop - zakončení (0,5*0,8*2,5+0,5*0,45*4,0)*2*3=11,40 [B] pod dlažbou strmého svahu 0,5*0,8*3,0*2=2,40 [C] Celkem: B+C=13,80 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
23	46321		ROVNaNINA Z LOMOVÉHO KAMENE  přejíždny přikop před mostem vpravo 5,0*8,7*0,2=8,70 [I] za mostem vlevo 5,0*5,0*0,2=5,00 [H] vpravo 5,0*10,1*0,2=10,10 [E] Celkem: I+H+E=23,80 [J] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	23,80		
24	46512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC  dlažba tl.200 mm do betonu, někde vytvarovaná do skluzu  před mostem vlevo zakončení římsy 2,5*0,8*0,2=0,40 [J] vpravo podél zdi 3,0*36,0*0,2=21,60 [B] přejíždny přikop - zakončení 4,0*2,5*0,2=2,00 [I] za mostem vlevo (3,0*7,0+1,5*(13,0+3,0))*0,2=9,00 [H] vpravo (3,0*11,0+1,5*29,0)*0,2=15,30 [E] přejíždny přikop - zakončení 4,0*2,5*0,2=4,00 [C] Celkem: J+B+I+H+E+C=52,30 [K] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	52,30		
4	Vodorovné konstrukce						
7	Přidružená stavební výroba						
25	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	14,50		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kraje konzoly vpravo za mostem (0,25+0,25)*29,0=14,50 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
26	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) před mostem vlevo (0,15+0,175)*7,5=2,44 [A] vpravo (0,15+0,175)*28,0=9,10 [B] Celkem před mostem: A+B=11,54 [C] za mostem vlevo (0,15+0,175)*14,0=4,55 [D] vpravo (0,15+0,175)*29,0=9,43 [E] Celkem za mostem: D+E=13,98 [F] Celkem: C+F=25,52 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	25,52		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
27	82458		POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM vyústění šachy skrz zeď 8,2=8,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	8,20		
28	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM HDPE 110/94 před mostem vpravo (28,0+3,0)*2=62,00 [B] za mostem vpravo (29,0+3,0)*2=64,00 [E] Celkem: B+E=126,00 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	126,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	894458		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM u žlb.propustku 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
30	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.PKO na šachtě u propustku 1,25*3+0,25*2=4,25 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	4,25		
31	9111C1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ nad spadištěm op.1 3,5=3,50 [A] za mostem - zakončení zdi - šikmá délka 6,0*2=12,00 [B] Celkem: A+B=15,50 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,50		
32	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.PKO, kotvení vlepovanými kotvami přes patní desky, osazení do jemnozrnné plastmalty před mostem vpravo 28,0=28,00 [B] za mostem vpravo 29,0=29,00 [E] Celkem: B+E=57,00 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	57,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  kompletní vč.PKO, kotvení vlepovanými kotvami přes patní desky, osazení do jemnozrnné plastmalty  před mostem vlevo 7,5=7,50 [A] za mostem vlevo 14,0=14,00 [D] Celkem: A+D=21,50 [E]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	21,50		
34	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  vlevo za mosem 3+2=5,00 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	5,00		
35	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM do bet.lože s opěrou  před mostem vlevo zakončení římsy 2,5+0,6=3,10 [J] podél dlažby - příkopu za mostem vlevo 3,0+11,5=14,50 [H] vpravo 29,0=29,00 [E]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	29,00		
36	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do bet.lože s opěrou  před mostem u komun. vlevo zakončení římsy 2,5=2,50 [J]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	2,50		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 251 Opěrné zdi  
**Rozpočet:** SO 251 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	936314		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) C25/30 XF4 lože C20/25 XF3 spadiště (1,5*1,5+(1,0+1,5)*2*1,9)*0,25+1,7*1,7*0,1=3,23 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	3,23		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)

**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:** Pontex s.r.o.

**Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina  0,35*(0,2)*1220=85,40 [A] 0,6*(0,25)*(8,0+4,5+4,5+5,0)=3,30 [B] 0,7*(0,25)*9,5=1,66 [C] Celkem: A+B+C=90,36 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	90,36		
2	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV betonové patníky  0,15*0,15*2*25*2,2=2,48 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	2,48		
3	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ vytyčení nové trasy, zaměření skutečného provedení  1220*2/100=24,40 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	HM	24,40		
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM přebytečná zemina  0,35*(0,2)*1220=85,40 [A] 0,6*(0,25)*(8,0+4,5+4,5+5,0)=3,30 [B] 0,7*(0,25)*9,5=1,66 [C] Celkem: A+B+C=90,36 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	90,36		
6	12783		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II kabelová rýha pod vodotečí  0,7*1,25*9,5=8,31 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	8,31		
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I kabelová rýha  0,35*0,7*1220=298,90 [A] 0,6*1,1*(8,0+4,5+4,5+5,0)=14,52 [B] Celkem: A+B=313,42 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	313,42		
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytečná zemina  0,35*(0,2)*1220=85,40 [A] 0,6*(0,25)*(8,0+4,5+4,5+5,0)=3,30 [B] 0,7*(0,25)*9,5=1,66 [C] Celkem: A+B+C=90,36 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	90,36		
9	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	231,37		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,35*(0,7-0,2)*1220=213,50 [A] 0,6*(1,1-0,25)*(8,0+4,5+4,5+5,0)=11,22 [B] 0,7*(1,25-0,25)*9,5=6,65 [C] Celkem: A+B+C=231,37 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pískové lože 0,35*0,2*1220=85,40 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	85,40		
1			<b>Zemní práce</b>				
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
11	701004		VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
12	702111		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM betonový Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	100,00		
13	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chránička 110/94, HDPE/LDPE (8,0+4,5+4,5+5,0+9,5)*2*1,1=69,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	69,30		
14	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM modrá	M	1 281,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1220*1,05=1 281,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
15	742Z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN kabel 5X N, včewtně odvozu a likvidace 1220=1 220,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	1 220,00		
16	75I221		KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN TCEPKPFLE 5XN 0,8 dodávka a montáž délka kabelu: 1220*1,05=1 281,00 [A] kmčtyřka: A*5/1000=6,41 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KMČTYŘ KA	6,41		
17	75II11		SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL dodávka a montáž Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,00		
18	75IJ21		MĚŘENÍ ZKRÁCENÉ ZÁVĚREČNÉ DÁLKOVÉHO KABELU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU 5XN 0,8 před a po přeložce 2*5=10,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	ČTYŘKA	10,00		
7	Přidružená stavební výroba						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
19	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU podkladní beton  0,6*0,05*(8,0+4,5+4,5+5,0)=0,66 [B] 0,7*0,05*9,5=0,33 [C] Celkem: B+C=0,99 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	0,99		
20	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 obetonování chrániček  0,6*0,2*(8,0+4,5+4,5+5,0)=2,64 [B] 0,7*0,2*9,5=1,33 [C] Celkem: B+C=3,97 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	3,97		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	967118		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM betonové patníky  0,15*0,15*2*25=1,13 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,13		
9		Ostatní konstrukce a práce					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)

**Objekt:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC

**Rozpočet:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ vytyčení nové trasy, zaměření skutečného provedení $940 \cdot 2 / 100 = 18,80$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	HM	18,80		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
7	Přidružená stavební výroba						
2	742Z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN kabely zabezpečovacího zařízení, včetně odvozu a likvidace $322 + 626 + 343 + 940 = 2\,231,00$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	2 231,00		
3	75A131		KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA $3P1,0$ $322 \cdot 3 \cdot 1,05 = 1\,014,30$ [A] $12P1,0$ $940 \cdot 12 \cdot 1,05 = 11\,844,00$ [D] $(A+D)/1000 = 12,86$ [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KMPÁR	12,86		
4	75A151		KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA $7P1,0ZE$ $626 \cdot 7 \cdot 1,05 = 4\,601,10$ [B] $3P1,0ZE$ $343 \cdot 3 \cdot 1,05 = 1\,080,45$ [D] $(B+D)/1000 = 5,68$ [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KMPÁR	5,68		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC  
**Rozpočet:** SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	75A217		ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ 3P1,0 322*3*1,05=1 014,30 [A] 7P1,0ZE 626*7*1,05=4 601,10 [B] 3P1,0ZE 343*3*1,05=1 080,45 [C] 12P1,0 940*12*1,05=11 844,00 [D] (A+B+C+D)/1000=18,54 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KMPÁR	18,54		
6	75A311		KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 PÁRŮ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	4,00		
7	75E137		PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
8	75E147		PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE AUTOMATICKÉHO BLOKU Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
9	75E157		PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE NÁVĚSTIDEL Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
10	75IJ22		MĚŘENÍ ZKRÁCENÉ ZÁVĚREČNÉ DÁLKOVÉHO KABELU V JEDNOM SMĚRU ZA PROVOZU párové kabely (3+7+3+12)/2=12,50 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	ČTYŘKA	12,50		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
Objekt: SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC  
Rozpočet: SO 402 Přeložka zabezpečovacího kabelu SŽDC

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 431 Přeložka VO**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu  0,275*0,275*3,14*1,6*1=0,38 [A] 1,0*1,0*1,5*2=3,00 [B] 0,6*0,6*1,1=0,40 [E] 0,35*0,2*(95)=6,65 [C] 0,6*0,25*8,5=1,28 [D] Celkem: A+B+E+C+D=11,71 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	11,70		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení stávajících kabelových vedení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření skutečného provedení 200/100=2,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	HM	2,00		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v tištěné a digitální formě Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,00		
6	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	2,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vývhozí revize (provizorní a definitivní) Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
7	131748		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I PLACENÉ S ODVOZEM DO 20KM vývrt jámy pro patku provizorního stožáru VO 1 ks základ pro osvětlovací stožár 10 m 2 ks základ pro osvětlovací stožár 6 m 1 ks $0,275*0,275*3,14*1,6*1=0,38$ [A] $1,0*1,0*1,5*2=3,00$ [D] $0,6*0,6*1,1*1=0,40$ [B] Celkem: A+D+B=3,78 [E] Cenová soustava: -	M3	3,78		
8	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I kabelová rýha 35x45 cm prostup pod silnicí 60x120 cm $0,35*(0,45-0,2)*(95)=8,31$ [A] $0,6*(1,2-0,25)*8,5=4,85$ [B] Celkem: A+B=13,16 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	13,16		
9	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM kabelová rýha 35x45 cm prostup pod silnicí 60x120 cm	M3	7,92		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,35*0,2*(95)=6,65 [A] 0,6*0,25*8,5=1,28 [B] Celkem: A+B=7,93 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM na skládku 0,275*0,275*3,14*1,6*1=0,38 [A] 1,0*1,0*1,5*2=3,00 [B] 0,6*0,6*1,1=0,40 [E] 0,35*0,2*(95)=6,65 [C] 0,6*0,25*8,5=1,28 [D] Celkem: A+B+E+C+D=11,71 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	11,70		
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 0,35*(0,45-0,2)*(95)=8,31 [A] 0,6*(1,2-0,25)*8,5=4,85 [B] Celkem: A+B=13,16 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	13,16		
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
12	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ stožáru VO, pouzdrový, včetně chrániček pro kabely a plastové trubky pro pouzdro 3 ks 1,0*1,0*1,5*2=3,00 [A] 0,6*0,6*1,1=0,40 [B] Celkem: A+B=3,40 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	3,40		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
7		Přidružená stavební výroba					
13	741113		SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ N.N. DŘEVĚNÉ JEDN S PATKOU provizorní patkovaný sloup Jp8 betonová patka, dřevěný impregnovaný sloup, kotevní objímka dodávka a montáž, ukotvení bet. patky Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,00		
14	741157		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ ocelový stožár jmenovité výšky 10 m, přírubový; výložník 1,5 m; stožárová svorkovnice; dodávka a montáž Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,00		
15	741157a		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ ocelový stožár jmenovité výšky 10 m, vetknutý; výložník 1,5 m; stožárová svorkovnice; dodávka a montáž Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,00		
16	741157b		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ stožár jmenovité výšky 6 m pro provizorní osvětlení, vetknutý; svorkovnice; dodávka a montáž Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,00		
17	741157c		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ stožár jmenovité výšky 6 m pro provizorní osvětlení, připevněný na lávku; svorkovnice; dodávka a montáž	KUS	4,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	741315		VZDUŠNÉ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N. PRŮŘ DO 40MM2 provizorní závěsný kabel AYKYz 4-Jx16 mm2 včetně ukončení na svorkách a ukotvení na podběrných bodech (12+8+8)*1,05=29,40 [A]	M	29,40		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	741913		DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ DŘEV JEDN S PATKOU provizorní VO, včetně odvozu a ekologické likvidace	KUS	1,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
20	741915		DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ BETON JEDNODUCHÝCH včetně odvozu a ekologické likvidace	KUS	2,00		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	741917		DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH stávající a provizorní stožáry VO, včetně odvozu a ekologické likvidace	KUS	8,00		
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
22	741931		DEMONTÁŽ VZDUŠ VODIČŮ N.N. HOLÝCH stávající včetně odvozu a ekologické likvidace 2*80=160,00 [A]	M	160,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
23	741935		DEMONTÁŽ VZDUŠ VODIČŮ N.N. ZÁVĚSNÝCH KABELŮ provizorní závěsný kabel, včetně odvozu a ekologické likvidace	M	28,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			12+8+8=28,00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
24	742112		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE provizorní AYKY 4-Jx16 mm2 včetně pískového lože a ukončení na svorkách (50+4+2*3)*1,05=63,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	63,00		
25	742113		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO CHRÁNIČKY provizorní AYKY 4-Jx16 mm2 do chráničky (115+5*1)*1,05=126,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	126,00		
26	742122		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE kabel CYKY 4-Jx16 mm2 včetně pískového lože a ukončení na svorkách (50+2*4)*1,05=60,90 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	60,90		
27	742123		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY kabel CYKY 4-Jx16 mm2 včetně ukončení na svorkách (150+3*4)*1,05=170,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	170,10		
28	742124		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE kabel CYKY 3-Jx1,5 mm2	M	98,18		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do stožáru VO, včetně ukončení na svorkách $((10+1,5)*5+(6*6))*1,05=98,18$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
29	742521		PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV spojka nn, dodávka + montáž Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
30	742633		KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM $61+36+8=105,00$ [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	105,00		
31	74271		MĚŘENÍ KABELŮ elektrická měření, včetně měření zemních odporů Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,00		
32	74291		DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. demontáž stávajících a provizorních kabelů nn, včetně odvozu a ekologické likvidace $200-80+50+115=285,00$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	285,00		
33	74313		SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ svítidlo 100 W, sodíková výbojka dodávka + montáž Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	5,00		
34	74313a		SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ provizorní svítidlo VO, sodíková výbojka dodávka + montáž	KUS	6,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
35	743913		DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH stávajících a provizorní, včetně odvozu a ekologické likvidace 6+3=9,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	9,00		
36	74451		SVORKOVNICE přípojková skříň Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,00		
37	74492		DEMONTÁŽ ROZVADĚČE demontáž přípojkové skříně včetně odvozu a ekologické likvidace Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,00		
38	745511a		UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI drát FeZn pr. 10 mm, včetně svorek a PKO 100=100,00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	100,00		
39	745512a		UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU drát FeZn pr. 10 mm; propojení strojeného zemniče a zemnicí svorky stožáru; včetně svorek a PKO zalití do římsy opěrné zdi 1,5*6=9,00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	9,00		
7	Přidružená stavební výroba						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 431 Přeložka VO  
**Rozpočet:** SO 431 Přeložka VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
40	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM chránička 50/41, UV stab. Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	115,00		
41	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM chránička 110/94, dvouplášťová HDPE/HDPE včetně utěsnění a protahovacího drátu 2*8,5*1,1=18,70 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	18,70		
42	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU podkladní beton pro chráničky, směs C8/10-X0 0,6*0,05*8,5=0,26 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	0,26		
43	899524		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) obetonování chrániček beton C25/30-XA1 0,6*0,2*8,5=1,02 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,02		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kacov	III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)
Objekt:	SO 901	Provizorní lávka
Rozpočet:	SO 901	Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo  pol.11130 141,3*0,15*2,0=42,39 [A] pol.113328 14,49*2,0=28,98 [B] pol.123738 45,6*2,0=91,20 [C] pol.127738 275,34*2,0=550,68 [D] Celkem: A+B+C+D=713,25 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	713,25		
2	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton  pol.966118 18,0*2,5=45,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	45,00		
3	014102	G	POPLATKY ZA SKLÁDKU dřevo  pol.966178 19,2*0,6=11,52 [A] pol.966841 310,0*0,03=9,30 [B] Celkem: A+B=20,82 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	20,82		
4	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup ornice - vč.dovozu na stavbu  141,3*0,15=21,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	21,20		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
5	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu a uložení na skládku  podél budovy 3,3*21,0=69,30 [A] pro op.1 2,0*12,0=24,00 [B] pro piliře 4,0*4,0*3=48,00 [C] Celkem: A+B+C=141,30 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	141,30		
6	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  u budovy 2,3*21,0*0,3=14,49 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	14,49		
7	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO - DOPRAVA odvoz do 38 km  14,49*2,0*18=521,64 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	521,64		
8	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku  op.1 2,0*0,9*12,0=21,60 [A] pil.2 1,5*2,0*4,0=12,00 [B] op.7 1,5*2,0*4,0=12,00 [C] Celkem: A+B+C=45,60 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	45,60		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY odvoz do 38 km 45,6*18=820,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	820,80		
10	125735		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM z meziskládky nájezdy k ostrůvkům 4,0m2*8,8+8,34m2*8,8=108,59 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	108,59		
11	127735		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I S ODVOZEM DO 8KM na meziskládku dosypané nájezdy k ostrůvkům 4,0m2*8,8+8,34m2*8,8=108,59 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	108,59		
12	127738		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku pil.3,4 - ostrůvky ze šterku (7,4*5,5+10,1*8,2)*0,5*1,35*2=166,75 [A] nájezdy 4,0m2*8,8+8,34m2*8,8=108,59 [B] Celkem: A+B=275,34 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	275,34		
13	127739		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ I PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM odvoz do 38 km	M3	4 956,12		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			275,34*18=4 956,12 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 45,6+275,34=320,94 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	320,94		
15	17160		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM znovu dosypané nájezdy k ostrůvkům - pro demontáž podpěr 4,0m2*8,8+8,34m2*8,8=108,59 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	108,59		
16	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterk pil.3,4 - ostrůvky ze šterku (7,4*5,5+10,1*8,2)*0,5*1,35*2=166,75 [A] dosypání nájezdů 4,0m2*8,8+8,34m2*8,8=108,59 [B] Celkem: A+B=275,34 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	275,34		
17	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp výkopu pro proviz.podpory op.1 2,0*0,9*12,0=21,60 [A] pil.2 1,5*2,0*4,0=12,00 [B] op.7 1,5*2,0*4,0=12,00 [C] Celkem: A+B+C=45,60 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	45,60		
18	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	141,30		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			viz sejmutí drnu 141,3=141,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
19	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	141,30		
20	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	141,30		
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
21	23217		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) pil.3,4 (4,3+6,3)*2*3,5*0,155*2*1,1=25,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	25,30		
22	237171		VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) pil.3,4 (4,3+6,3)*2*3,5*0,155*2*1,1=25,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	25,30		
23	272125		ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37) panelová rovinanina opěry 4,0*1,5*0,3*2=3,60 [A] pilíře 4,0*4,0*0,3*3=14,40 [B] Celkem: A+B=18,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	18,00		
24	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	7,20		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní beton pil.3,4 4,0*6,0*0,15*2=7,20 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
25	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE separační vrstva u budovy 2,5*21,0=52,50 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	52,50		
2			<b>Základy</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
26	421952		MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ kompletní fošnová mostovka tl.70 mm 1,5*133,2*0,07=13,99 [A] mostiny po 1m 0,12*0,12*2,7*134=5,21 [B] Celkem: A+B=19,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	19,20		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
27	56346		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 300MM tl.300 mm u budovy 2,3*21,0=48,30 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	48,30		
5			<b>Komunikace</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
28	76292		DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ Z ŘEZIVA oboustranné zábradlí výšky 1,1m s madly a výplní z ocelového pletiva, vč.PKO 154,0*2*1,1=338,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	338,80		
7	Přidružená stavební výroba						
9	Ostatní konstrukce a práce						
29	94817		DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN kompletní vč.ložisek Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. 2x2 HEB 800 - odhad 4x 262 kg/m 133,2*0,262*4*1,1=153,55 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	153,55		
30	94894		PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ např. PIŽMO Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz. pil.2,5,6,, 2,0*2,0*0,93kg/m2*3=11,16 [A] pil.3,4 2,0*4,0*1,06kg/m2*2=16,96 [B] Celkem: A+B=28,12 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	28,12		
31	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	18,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 901 Provizorní lávka  
**Rozpočet:** SO 901 Provizorní lávka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			opěry 4,0*1,5*0,3*2=3,60 [A] pilíře 4,0*4,0*0,3*3=14,40 [B] Celkem: A+B=18,00 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
32	96611B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ - DOPRAVA odvoz do 38 km 18,0*2,5*18=810,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	810,00		
33	966178		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku fošnová mostovka tl.70 mm 1,5*133,2*0,07=13,99 [A] mostiny po 1m 0,12*0,12*2,7*134=5,21 [B] Celkem: A+B=19,20 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	19,20		
34	96617B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA - DOPRAVA odvoz do 38 km 19,2*0,6*18=207,36 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	207,36		
35	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO Odstranění zábradlí vč.odvozu a uložení na skládku 155,0*2=310,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	310,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>Kacov</b>	<b>III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 901</b>	<b>Provizorní lávka</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 901</b>	<b>Provizorní lávka</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 22.9.2017**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo  pol.113328 34,83*2,0=69,66 [A] pol.123738 33,15*2,0=66,30 [B] pol.131738 320,1*2,0=640,20 [C] Celkem: A+B+C=776,16 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	776,16		
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton  pol.113348 32,84*2,3=75,53 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	75,53		
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup ornice - vč.dovozu na stavbu  80,0*0,15=12,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	12,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
4	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu a uložení na skládku  podél komun. v tl.100 mm (1,0+2,0)*45,0=135,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	135,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  3,5*49,75*0,2=34,83 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	34,83		
6	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO - DOPRAVA odvoz do 38 km  34,83*2,0*18=1 253,88 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	1 253,88		
7	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku  3,3*49,75*0,2=32,84 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	32,84		
8	11334B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM - DOPRAVA odvoz do 38 km  32,84*2,3*18=1 359,58 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	tkm	1 359,58		
9	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na místo určené investorem  tl.150 mm (9,73*1,0+3,0*49,75)*0,15=23,85 [A]	M3	23,85		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení nahofe 9,73+1,0*2=11,73 [A] dole 3,0=3,00 [B] Celkem: A+B=14,73 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	14,73		
11	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku odkopávky pro krajnice a aktivní zónu (mimo zdi) (5,5*0,3+1,0*0,3)*17,0=33,15 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	33,15		
12	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY odvoz do 38 km 33,15*18=596,70 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	596,70		
13	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku pro zdi 6,6m2*5,0+11,8m2*19,0+7,4m2*8,5=320,10 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	320,10		
14	131739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY odvoz do 38 km	M3	5 761,80		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			320,1*18=5 761,80 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 33,15+320,1=353,25 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	353,25		
16	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna 5,5*0,3*20,0=33,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	33,00		
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0,5*0,4*(10,0+18,0)=5,60 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	5,60		
18	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ mezi zdmi 2,3*0,5*17,5+3,0*0,5*10,0=35,13 [A] mimo zdi 5,0*0,5*5,0=12,50 [B] Celkem: A+B=47,63 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	47,63		
19	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ levá zeď š.1,05 m 1,05*0,5*25,3=13,28 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	13,28		
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 1,5*40,0+1,0*20,0=80,00 [A]	M2	80,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
21	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	80,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	80,00		
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
23	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	20,00		
			2,0*5,0*2=20,00 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						
<b>2</b>	<b>Základy</b>						
24	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	31,30		
			kompletní vč. podklad.betonu, obsypu a vyústění do jámky				
			25,3+1,5*4=31,30 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
25	22594R		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ KOMPLETNÍ	M2	64,80		
			Zřízení kompletního pažení vč. úprav během výstavby a pod. (ocelové záporny a betonové pažiny)				
			M2 viditelné pohledové plochy				
			pro horní zeď - prům.výška zdi 1,6m 100,0-35,2=64,80 [A]				
			Cenová soustava: -				
26	22694R2		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ KOMPLETNÍ	M2	35,20		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zřízení a odstranění kompletní ( rozepření, úprav během výstavby apod.) M2 viditelné pohledové plochy pro spodní zeď u sjezdu 35,2=35,20 [A]  Cenová soustava: -				
27	289313		STŘÍKANÝ BETON DO C16/20  tl.100 mm  prům.výška pravé zdi 1,6m 1,6*22,5*0,1=3,60 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	3,60		
28	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE  těsnící fólie  mezi zdmi 3,35*28,5=95,48 [A]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	95,48		
2	Základy						

## 3 Svislé konstrukce

29	317326		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50)  C35/45-XF4, vč.bednění, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spár, úpravy povrchu, vč.vytvarování chrliče  horní - pravá 0,45*0,45*22,5=4,56 [A] spodní - levá 0,8*0,45*25,3=9,11 [B] Celkem: A+B=13,67 [C]  Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	13,67		
30	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B  Odhad 170 kg/m3	T	2,32		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			13,67*0,170=2,32 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
31	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF2 (XF3), vč. bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar horní - pravá 1,5*0,45*22,5+0,45*(2,5*0,6+5,0*(0,8+0,7+0,65)=20,70 [A] spodní - levá 1,5*0,45*25,3+0,45*(5,3*1,0+5,0*(1,1+1,05+0,95+0,9)=28,46 [B] Celkem: A+B=49,16 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	49,16		
32	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B odhad 200 kg/m3 49,16*0,200=9,83 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	9,83		
3	Svislé konstrukce						

4	Vodorovné konstrukce						
33	43194R		SCHODIŠTĚ KOVOVÉ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Demontáž části schodiště kolidujícího se stavbou Cenová soustava: -	KPL	1,00		
34	434951R		PROVIZORNÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ Po dobu stavby - shodné šířky, vč.odvozu Cenová soustava: -	KPL	1,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kácov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	451312	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - podkladní beton horní - pravá 2,0*0,15*22,5=6,75 [A] spodní - levá 2,0*0,15*25,3=7,59 [B] Celkem: A+B=14,34 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	14,34		
36	451312	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 XO - výplňový beton výplň mezi zdmi 1,02m2*17,5=17,85 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	17,85		
37	45157	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO vsakovací jámka vyplněná šterkem 1,2*1,2*1,5*4=8,64 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	8,64		
38	45157	B	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ochrana těsnicí vrstvy - 2 x 150 mm 3,35*28,5*0,3=28,64 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	28,64		
4	Vodorovné konstrukce						

## 5 Komunikace

39	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC C8/10 tl.150 mm	M2	174,73		
----	-------	--	---	----	--------	--	--



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kácov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			mezi zdmi 3,35*17,5=58,63 [A] mimo zdi 3,6*(49,75-17,5)=116,10 [B] Celkem: A+B=174,73 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
40	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Tl.min.200 mm mezi zdmi 3,35*17,5=58,63 [A] mimo zdi 4,0*(49,75-17,5)=129,00 [B] Celkem: A+B=187,63 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	187,63		
41	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM mimo zdi š.0,75m 0,75*(9,0+20,0)=21,75 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	21,75		
42	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI 0,8 kg/m2 174,73=174,73 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	174,73		
43	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,35 kg/m2 158,98*2=317,96 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	317,96		
44	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 3,0*49,75+9,73*1,0=158,98 [A]	M2	158,98		







## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	9113A2		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) osazení stávajícího rozebraného na začátku sjezdu 10,0+5,0=15,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,00		
50	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu - použije se zpět na začátku sjezdu 10,0+5,0=15,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,00		
51	91271		ZÁVORA MECHANICKÁ uzamykatelná otočná závora zahrnuje dodávku kompletního zařízení včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
52	91271R		ZÁVORA MECHANICKÁ - DEMONTÁŽ vč.předání vlastníkov Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,00		
53	914172		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Zpětná montáž demontované značky IJ14a 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč.odvozu a uskladnění - po ukončení stavby se osadí zpět II14a 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,00		
55	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do bet.lože s opěrou horní - pravá zeď 5,25+9,0=14,25 [A] v místě napojení komunikace 7,5=7,50 [B] Celkem: A+B=21,75 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	21,75		
56	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM zařiznutí vozovky u napojení začátek 9,73+1,0*2=11,73 [A] konec 4,0=4,00 [B] Celkem: A+B=15,73 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,73		
57	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 napojení začátek 9,73+1,0*2=11,73 [A] konec 4,0=4,00 [B] Celkem: A+B=15,73 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,73		
58	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	40,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kacov III/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 přes Sázavu (a)  
**Objekt:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště  
**Rozpočet:** SO 902 Zabezpečení příjezdu do staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			chrlič				
			odhad 10 kg/kus 10*4=40,00 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: